
 
 

UCHWAŁA NR XLII/418/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Spytkowice w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „b” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40); art. 212, 214 pkt 1, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2023 o łączną kwotę 183.710,00 zł., z czego dochody 
bieżące o 183.710,00 zł. w specyfikacji jak poniżej 

Lp. Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej dochodów Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

1 758 Różne rozliczenia w tym: 163.710,00 
dochody bieżące 163.710,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe  163.710,00 

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 – dodatek węglowy, elektryczny, gazowy, dodatek dla 
gospodarstw domowych na niektóre źródła ciepła wraz z 
kosztami obsługi  

163.710,00 

2 852 Pomoc społeczna  w tym: 20.000,00 
dochody bieżące 20.000,00 
85295 Pozostała działalność   20.000,00 

0830 wpływy z usług – odpłatność za pobyt w dziennym domu 
seniora w Bachowicach  

20.000,00 

Razem DOCHODY w tym: 183.710,00 
dochody BIEŻĄCE 183.710,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o łączną kwotę 6.290.095,23 zł., z czego: 

1) wydatki bieżące o 1.211.502,23 zł. 

2) wydatki majątkowe o 5.078.593,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o łączną kwotę 400.000,00 zł., z czego: 

1) wydatki majątkowe o 400.000,00 zł. w specyfikacji jak poniżej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1760



Lp. Dział Rozdział Treść – rodzaj wydatku Kwota 
zwiększenia  

 w [zł] 

Kwota 
zmniejszenia  

 w [zł] 
1 600 Transport i łączność  92.890,00 400.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne     w tym: 92.890,00 400.000,00 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  92.890,00 400.000,00 
1. wykonanie dokumentacji technicznej 
„rozbudowy dróg gminnych na terenie Gminy 
Spytkowice: ul. Ks. Kani, ul. Spacerowa i ul. 
Spokojna w m. Ryczów oraz ul. Zatorska, ul. 
Wąwozowa wraz z odbudową przepustu na 
potoku Grabarz w miejscowości Półwieś”     

92.890,00 - 

2. modernizacja dróg dojazdowych do posesji w 
miejscowości Ryczów 

- 400.000,00 

2 710 Działalność usługowa   150.000,00 - 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      w 

tym: 
90.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 90.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 90.000,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

90.000,00 - 

71035 Cmentarze       w tym: 60.000,00 - 
wydatki bieżące, z czego: 60.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 60.000,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

60.000,00 - 

3 750 Administracja publiczna 300.750,00 - 
75095 Pozostała działalność    w tym: 300.750,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: zakupy 
inwestycyjne 

300.750,00 - 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych – realizacja 
projektu grantowego w zakresie rozwoju 
cyfrowego j.s.t. oraz wzmocnienia cyfrowej 
odporności na zagrożenia pn. „Cyfrowa Gmina” 

300.750,00 - 

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  400.000,00 - 
75412 Ochotnicze straże pożarne     w tym: 400.000,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: zakupy 
inwestycyjne 

400.000,00 - 

1. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ryczowie na 
zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego, przekazywana w trybie art. 32 ust. 5 
ustawy z dnia 17.12.2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych 

400.000,00 - 

5 851 Ochrona zdrowia  58.792,23 - 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     w tym: 58.792,23 - 

wydatki bieżące, z czego: 58.792,23 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 38.792,23 - 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.792,23 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

30.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1760



wydatki na dotacje na zadania bieżące 20.000,00 - 
6 852 Pomoc społeczna   1.012.000,00 - 

85295 Pozostała działalność      w tym: 1.012.000,00 - 
wydatki bieżące, z czego: 662.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 662.000,00 - 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  270.600,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

391.400,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  350.000,00 - 
1. adaptacja budynku dla potrzeb utworzenia 
domu pobytu dziennego seniora w Bachowicach     

350.000,00 - 

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  283.710,00 - 
85395 Pozostała działalność  w tym: 283.710,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 283.710,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 3.210,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

3.210,00 - 

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 160.500,00 - 
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych - realizacja 
projektu grantowego wsparcia szkół w rozwoju 
kształcenia ogólnego pn. „Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa Pakiet Edukacyjny II” w ramach 
RPOWM na lata 2014–2020 

120.000,00 - 

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.934.953,00 - 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  w tym: 2.829.433,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  2.829.433,00 - 
1. budowa, rozbudowa i przebudowa 
mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Spytkowicach 

2.829.433,00 - 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu      
w tym: 

953.380,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 953.380,00 - 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych – realizacja 
projektu w zakresie redukcji emisji 
zanieczyszczeń do powietrza pn.  „ograniczenie 
niskiej emisji na terenie Gminy Spytkowice” 

573.700,00 - 

2. realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych w 
budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na 
terenie Gminy Spytkowice w ramach programu 
„Stop Smog” 

379.680,00 - 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      w tym: 152.140,00 - 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 152.140,00 - 
1. budowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy  

152.140,00 - 

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10.000,00 - 
92195 Pozostała działalność   w tym: 10.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego:   10.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 10.000,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

10.000,00 - 

10 926 Kultura fizyczna   47.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1760



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   w tym: 47.000,00 - 
wydatki bieżące, z czego:   47.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 47.000,00 - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

47.000,00 - 

Razem WYDATKI, w tym: 6.290.095,23 400.000,00 
wydatki BIEŻACE, z czego: 1.211.502,23 - 

wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 911.002,23 - 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 279.392,23 - 

- związane z realizacją ich statutowych zadań 631.610,00 - 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 160.500,00 - 

wydatki na dotacje na zadania bieżące 20.000,00 - 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
120.000,00 - 

wydatki MAJĄTKOWE, z czego: 5.078.593,00 400.000,00 
inwestycje, z tego: 4.377.843,00 400.000,00 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

573.700,00 - 

zakupy inwestycyjne, z tego: 700.750,00 - 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
300.750,00 - 

- dotacje na zakupy inwestycyjne 400.000,00 - 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
10.513.141,23 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

a) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu innych niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
4.229.685,85 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.362.705,38 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 420.750,00 zł, 

d) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 2.500.000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.263.141,23 zł w specyfikacji jak poniżej: 

Lp. Paragraf Treść Kwota 
1 9050 Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, tj.: 
- środki dofinansowania z Funduszu Termomodernizacji i Remontów 
otrzymane w 2022 roku w wysokości 264.300,00  
- środki z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji otrzymane w 2021 roku w 
wysokości 2.606.350,37 
- środki ze zwiększenia dochodów z tytułu udziału we wpływach z PIT z 
przeznaczeniem na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej 
otrzymane w 2022 roku w wysokości 433.262,78 
- środki otrzymane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 58.792,23      

3.362.705,38 

2 9067 Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 402.750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1760



ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (realizacja projektów: „Cyfrowa 
Gmina” oraz  „Małopolska Tarcza Antykryzysowa Pakiet Edukacyjny II”)  

3 9069 Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (realizacja projektu: „Małopolska 
Tarcza Antykryzysowa Pakiet Edukacyjny II”)  

18.000,00 

4 9310 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych    2.500.000,00 
5 9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  4.979.685,85 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 750.000,00 zł. w specyfikacji jak poniżej: 

Lp. Paragraf Treść Kwota 
1 9820 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji serii C17 wyemitowanej za 

pośrednictwem PKO BP S.A. na podstawie umowy organizacji, prowadzenia i 
obsługi emisji obligacji z dnia 14 listopada 2017 r.) 

750.000,00 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji w roku 2023 obligacji komunalnych w wysokości 
2.500.000,00 zł, z której środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 2.500.000,00 zł. 

§ 4. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów obejmujące: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z wpływów z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach jednostkowych 
o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml i wydatki budżetu z nich finansowane związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz na realizację zadań ustalonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, w specyfikacji jak poniżej 

D O CH O D Y 
Lp. Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej Kwota [zł] 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
1 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  w 
tym: 

260.000,00 

 dochody bieżące 260.000,00 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
260.000,00 

 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

70.000,00 

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

190.000,00 

W Y D A T K I 
Lp. Dział Rozdział Treść -  rodzaj wydatku Kwota [zł] 
1 851 Ochrona zdrowia 318.792,23 

 85153 Zwalczanie narkomanii  w tym: 5.000,00 
 wydatki bieżące, z czego: 5.000,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 5.000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 

Realizowane zgodnie z postanowieniami gminnego programu przeciwdziałania narkomanii 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  w tym: 307.244,23 

 wydatki bieżące, z czego: 307.244,23 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 157.244,23 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93.792,23 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63.452,00 
wydatki na dotacje na zadania bieżące 150.000,00 

Realizowane zgodnie z postanowieniami gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1760



85158 Izby wytrzeźwień   w tym: 6.548,00 
 wydatki bieżące, z czego: 6.548,00 

wydatki na dotacje na zadania bieżące 6.548,00 

2) związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu pochodzące z dofinansowania środkami 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w specyfikacji jak poniżej 

D O CH O D Y 
Lp. Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej Kwota [zł] 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
1 758 Różne rozliczenia     w tym: 163.710,00 

dochody bieżące 163.710,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe     163.710,00 

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek 
węglowy, elektryczny, gazowy, dodatek dla gospodarstw 
domowych na niektóre źródła ciepła wraz z kosztami 
obsługi  

163.710,00 

Razem DOCHODY 163.710,00 
W Y D A T K I 

Lp. Dział Rozdział Treść -  rodzaj wydatku Kwota [zł] 
1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163.710,00 

85395 Pozostała działalność     w tym: 163.710,00 
wydatki bieżące, (dodatek węglowy, elektryczny, gazowy, dodatek dla 
gospodarstw domowych na niektóre źródła ciepła wraz z kosztami 
obsługi)   z czego: 

163.710,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 3.210,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.210,00 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 160.500,00 

Razem WYDATKI  163.710,00 

3) wydatki finansowane z dochodów (wykonanych w 2021 roku) związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu pochodzących z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, w specyfikacji jak poniżej 

W Y D A T K I 
Lp. Dział Rozdział Treść -  rodzaj wydatku Kwota [zł] 
1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     2.606.350,37 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód     w tym: 2.606.350,37 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  2.606.350,37 
budowa, rozbudowa i przebudowa mechaniczno-biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Spytkowicach na dz. Nr 4003/3, 4004/9, 
4004/10, 4004/13, 4004/14, 4004/15, 4005/10, 4005/11, 4005/12, 
4863/7, 4863/8 

2.606.350,37 

Razem WYDATKI: 2.606.350,37 

4) wydatki finansowane z dochodów (wykonanych w 2022 roku) związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu pochodzących ze zwiększenia dochodów z tytułu udziału we wpływach z PIT z 
przeznaczeniem na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej, w specyfikacji jak poniżej 

W Y D A T K I 
Lp. Dział Rozdział Treść -  rodzaj wydatku Kwota [zł] 
1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     433.300,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg     w tym: 433.300,00 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  433.300,00 
modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Spytkowice 
poprzez wymianę źródeł światła na oprawy typu LED i montaż 
instalacji sterowania oświetleniem 

433.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1760



Razem WYDATKI: 433.300,00 

§ 5. 1. Zwiększa się udzielaną z budżetu dotację celową samorządowej instytucji kultury – Gminny 
Ośrodek Kultury w Spytkowicach na realizację wskazanego zadania tj. działań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 20.000,00 zł. 

2. W związku ze zmianami wydatków budżetu obejmujących planowane kwoty dotacji udzielanych w 2023 
roku, załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej, przyjmuje brzmienie o treści załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 7. Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Jerzy Piórowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1760



Załącznik do uchwały Nr XLII/418/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …/…/23 Rady Gminy Spytkowice z dnia … lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział Treść / Rodzaj dotacji z budżetu Kwota [zł] – dla jednostek: 
Sektora 
finansów 

publicznych 

Spoza sektora 
finansów 

publicznych 
1 600 Transport i łączność  1.356.000,00 - 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy   500.000,00 - 

 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – dla Województwa Małopolskiego 
na organizację przewozów publicznego 
transportu zbiorowego w transporcie kolejowym 
na linii kolejowej nr 94 Kraków-Skawina-
Oświęcim    

250.000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – dla Powiatu Wadowickiego na 
organizację przewozów publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym na linii 
komunikacyjnej Wadowice-Radocza-Bachowice-
Miejsce oraz Wadowice-Zygodowice-Ryczów-
Spytkowice  

250.000,00 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe  856.000,00 - 

 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dla 
Powiatu Wadowickiego na „dofinansowanie 
utrzymania przeprawy promowej na rzece Wiśle 
w ciągu drogi powiatowej nr 1774K Spytkowice 
– Poręba Żegoty w miejscowości Spytkowice” 

6.000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
– dla Powiatu Wadowickiego na „budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. Ks. Gołby 
w miejscowości Bachowice”     

450.000,00 - 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
– dla Powiatu Wadowickiego na „budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. Pagory w 
miejscowości 
Spytkowice”                                                  

400.000,00 - 

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 400.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  - 400.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1760



 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ryczowie na 
zakup lekkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego, przekazywana w trybie art. 32 ust. 5 
ustawy z dnia 17.12.2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych 

- 400.000,00 

3 801 Oświata i wychowanie - 165.000,00  
80104 Przedszkola - 165.000,00  

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – dla niepublicznego 
przedszkola „Bystrzaki” w Spytkowicach 
przysługująca zgodnie z postanowieniami ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych 

- 165.000,00 

4 851 Ochrona zdrowia 308.188,00 50.000,00 

 

85111 Szpitale ogólne  201.640,00 -  
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
– dla Powiatu Wadowickiego na „rozbudowę 
pawilonu E Szpitala Powiatowego w 
Wadowicach”     

201.640,00 - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100.000,00 50.000,00  
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy 
o fin. publ., na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego – 
z zakresu profilaktyki antyalkoholowej 

- 50.000,00 

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla GOK w Spytkowicach 
na realizację wskazanego zadania tj. działań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych  

100.000,00 - 

85158 Izby wytrzeźwień  6.548,00 -  
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – dla Miasta Bielsko Biała na 
dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w 
Bielsku Białej 

6.548,00 - 

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495.600,00 -  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495.600,00 -  

dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego – dla 
GZUW w Spytkowicach dopłata do 
odprowadzanych ścieków 

495.600,00 - 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.432.000,00 175.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 755.000,00 -  

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – dla Gminnego 
Ośrodka Kultury  

755.000,00 - 

92116 Biblioteki 677.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1760



 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej  

677.000,00 - 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - 150.000,00  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z zasadami 
ustalonymi przez Radę Gminy Spytkowice w 
odrębnej uchwale określającej zasady i tryb 
postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Spytkowice, nie stanowiących jej 
wyłącznej własności   

- 150.000,00 

92195 Pozostała działalność   - 25.000,00  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych – z zakresu działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych oraz pielęgnowania wartości 
kulturalnych Gminy Spytkowice poprzez 
wsparcie działalności Gminnej Orkiestry Dętej   

- 25.000,00 

7 926 Kultura fizyczna - 251.500,00  
92695 Pozostała działalność  - 251.500,00  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych – zgodnie z zasadami 
ustalonymi przez Radę Gminy Spytkowice w 
odrębnej uchwale określającej warunki i tryb 
finansowania zadania własnego w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Spytkowice  

- 251.500,00 

Razem: 3.591.788,00 1.041.500,00 
Ogółem dotacje w tym: 4.633.288,00 

dotacje przedmiotowe 495.600,00 
dotacje podmiotowe 1.597.000,00 

dotacje celowe, w nich:  2.540.688,00 
- w zakresie wydatków bieżących 1.089.048,00 

- w zakresie wydatków majątkowych 1.451.640,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1760


		2023-03-02T13:32:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




